EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO AVISO DE RESULTADO DA HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA 001/2015

A Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação Uniplac, através de sua Diretora

Executiva, torna público a todos os interessados, o resultado de Habilitação do processo de licitação na Modadlidade

CONCORRÊNCIA, de acordo com a Lei 8.666/93 e demais normas aplicáveis.

Edital Concorrência nº. 001/2015.

Objeto: Ampliação do Bloco Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET, a ser construído na Avenida

Castelo Branco, nº 170, Bairro Universitário – Lages/SC.

Empresa Habilitada

CONSTRUTORA VISEU LTDA.

Empresas Inabilitadas Motivo da

Inabilitação

CONSTRUTORA PROGREDIOR

LTDA

1. Item 8.4.2

2. Item 8.4.3

ENDEAL ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES LTDA

1. Item 8.4.2

2. Item 8.4.3

3. Item 8.4.5

SALVER CONSTRUTORA E

INCORPORADORA LTDA

1. Item 8.4.2

2. Item 8.5.2

C2 ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

LTDA

1. Item 8.2.4

2. Item 8.3.2

3. Item 8.3.12

4. Item 8.4.3

5. Item 8.4.2

6. Item 8.5.2

ZAGO FERRAGENS E MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO LTDA

1. Item 8.4

2. Item 8.6.2

3. Item 8.6.3

ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA 1. Item 8.3.4.2

2. Item 8.4.2

3. Item 8.4.5

4. Item 8.5.2

Após decorrido os prazos recursais,  será marcada data para abertura das propostas.

Lages, 29 de setembro de 2015.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva